

	
		
			Přejít k obsahu webu		

		
			
				
					
											Pro(Pa)GIS

												Blok editorů a příznivců (Pa)GIS, (Pa)MIS, (Pa)Katalogu a IISPP vůbec…

									


									Menu

					
													
									O PaGIS
	About PaGIS



	Pro editory PaGIS
	Domov editorů
		Tabulky, přehledy, evidence
			Tabulky evidence oddělené editace PaGIS



	Poznámky
	Fotostanice



	Otázky a odpovědi
	Kalendář akcí
		Kalendárium setkání editorů PaGIS
	Konzultační dny



	Setkání editorů paGIS a správců MIS
	Sdílené dokumenty PaGIS
	Návody Pro(Pa)GIS
	Tipy a triky pro ArcGIS
	Slovníček
	Zkratky



	Urbanistické okénko
	Chráněná území: PÚ 2009—2024



	ÚAP
	ÚAP: vybrané příspěvky
	ÚAP: kontakty NPÚ
	ÚAP (krajů) zveřejněné



	Akce
	Kniha přání a stížností
	Kontakt
	Who is who in PaGIS





							
						
													
									IISPP na Twitteru


							
											

							


					

		

	
		

		
			
				Štítek: PDF
			

			

	
		
		Vrstvy mapy, atributy prvků a další v PDF
	

	
	
	
		Prázdniny jsou ty tam a s blížícím se podzimem je tu i příprava specializovaných map s odborným obsahem jakožto  výsledků výzkumu, experimentálního vývoje a inovací… Příkaz ministra kultury č. 21/2018 má na jejich formu a způsob předání specifické požadavky podle nichž je lze předávat v listinné nebo elektronické podobě (na CD), přičemž jako jedna z možných verzí je uváděn formát PDF. Pokračovat ve čtení „Vrstvy mapy, atributy prvků a další v PDF“

	


	
		Autor:  Zuzana SyrováPublikováno: 10.9.201910.9.2019Rubriky: ArcGIS, ArcGIS Desktop, mapy, návody, pro editory paGISŠtítky: PDF, specializované mapy s odborným obsahemNapsat komentář pro text s názvem Vrstvy mapy, atributy prvků a další v PDF			



	
		
		Co se chystá v MIS: náhledy PDF
	

	
	
	
		V testovacím MISu jsou prověřovány dvě důležité úpravy:

	náhledy dokumentů ve formátu PDF
	převedení oprávnění k editaci metadat na jiného uživatele MIS


 Pokračovat ve čtení „Co se chystá v MIS: náhledy PDF“

	


	
		Autor:  Zuzana SyrováPublikováno: 4.2.201515.8.2016Rubriky: MISŠtítky: PDFNapsat komentář pro text s názvem Co se chystá v MIS: náhledy PDF			



	
		
		Jak ověřit kompatibilitu s PDF/A-1
	

	
	
	
		Všichni patrně tušíme, nebo bychom měli tušit, že standard dokumentů PDF/A-1 je důležitý a že bychom v něm měli dokumenty PDF ukládat. Pokud možno v PDF/A-1a. Pokud nejde ani PDF/A-1b, používáme formát PDF/X.



Na tomto místě si zopakujeme, jak ověřit, zda dokument PDF skutečně ve standardu, který deklaruje, je.



 Pokračovat ve čtení „Jak ověřit kompatibilitu s PDF/A-1“

	


	
		Autor:  Zuzana SyrováPublikováno: 15.1.201516.9.2016Rubriky: MISŠtítky: PDF, standardy6 komentářů  u textu s názvem Jak ověřit kompatibilitu s PDF/A-1			


		
	



	
		

	
		
			Hledat:		
		
	
	
		Hledání	


			Tento blog je určen především osobám podílejícím se aktivně na vytváření Památkového geografického informačního systému (PaGIS). S ohledem na provázanost PaGIS s dalšími částmi Integrovaného informačního systému památkové péče (IISPP), zde snad najdou leccos užitečného i běžní uživatelé a příznivci IISPP.



		Geoinformační zdroje NPÚ
	Geoportál památkové péče
	Návody ke Geoportálu
	Testovací verze geoportálu



	REST rozhraní mapových služeb NPÚ
	NPÚ na ArcGIS online
	INSPIRE Protected Sites – Cultural Heritage
	IISPP na Twitteru
	IISPP portál
	Mapové projekty a aplikace ISAD




	Literatura a prameny
	Normy, standardy, autority
	Základní státní rejstříky
	Mapové zdroje a služby
	Odborné a zájmové skupiny, specializované sociální sítě
	Slovníček
	Zkratky
	Zásady cookies (EU)


		
		Nejnovější příspěvky

			
					Velké stěhování
									
	
					PF 2024
									
	
					Citování kartografických dokumentů: Chicagský styl a ISO 690
									
	
					Byli jsme na konferenci GIS Esri v ČR
									
	
					Lokality UNESCO  v mapách online!
									



		Nejnovější komentáře
	Tomáš Brož: Setkání editorů paGIS, správců MIS a dalších příznivců IISPP 2023
	Karel Sklenář: Setkání editorů paGIS, správců MIS a dalších příznivců IISPP 2023
	Tomáš Brož: Setkání editorů paGIS, správců MIS a dalších příznivců IISPP 2023
	Miroslav Pikous: Setkání editorů paGIS, správců MIS a dalších příznivců IISPP 2023
	Zuzana Syrová: Konference Otevřená data 2022

				
				Archiv
		Archiv
		Vybrat měsíc
 Únor 2024  (1)
 Prosinec 2023  (1)
 Listopad 2023  (2)
 Září 2023  (1)
 Srpen 2023  (1)
 Květen 2023  (1)
 Duben 2023  (3)
 Březen 2023  (3)
 Leden 2023  (2)
 Prosinec 2022  (1)
 Listopad 2022  (1)
 Říjen 2022  (3)
 Září 2022  (1)
 Srpen 2022  (2)
 Květen 2022  (1)
 Duben 2022  (1)
 Březen 2022  (6)
 Únor 2022  (1)
 Prosinec 2021  (1)
 Říjen 2021  (1)
 Září 2021  (1)
 Srpen 2021  (1)
 Červen 2021  (8)
 Květen 2021  (1)
 Duben 2021  (2)
 Březen 2021  (7)
 Únor 2021  (4)
 Leden 2021  (2)
 Prosinec 2020  (2)
 Listopad 2020  (1)
 Říjen 2020  (2)
 Září 2020  (1)
 Srpen 2020  (1)
 Červenec 2020  (1)
 Únor 2020  (2)
 Leden 2020  (2)
 Prosinec 2019  (1)
 Září 2019  (6)
 Srpen 2019  (2)
 Květen 2019  (1)
 Duben 2019  (1)
 Únor 2019  (1)
 Leden 2019  (1)
 Prosinec 2018  (1)
 Listopad 2018  (1)
 Říjen 2018  (2)
 Červenec 2018  (3)
 Březen 2018  (3)
 Leden 2018  (3)
 Prosinec 2017  (1)
 Listopad 2017  (4)
 Říjen 2017  (1)
 Srpen 2017  (1)
 Červenec 2017  (1)
 Květen 2017  (3)
 Březen 2017  (3)
 Únor 2017  (5)
 Prosinec 2016  (4)
 Říjen 2016  (5)
 Září 2016  (7)
 Srpen 2016  (4)
 Červenec 2016  (1)
 Červen 2016  (3)
 Květen 2016  (2)
 Duben 2016  (2)
 Únor 2016  (5)
 Leden 2016  (1)
 Prosinec 2015  (3)
 Listopad 2015  (2)
 Říjen 2015  (4)
 Září 2015  (7)
 Srpen 2015  (1)
 Červenec 2015  (4)
 Červen 2015  (1)
 Květen 2015  (2)
 Duben 2015  (5)
 Březen 2015  (3)
 Únor 2015  (6)
 Leden 2015  (7)



			
			Příspěvky publikované před 15. 8. 2016 pocházejí ze starší verze tohoto blogu http://propagis.blogspot.cz/.



		Rubriky
RubrikyVybrat rubriku
akce  (64)
   GIS day  (3)
   konference a semináře  (25)
   setkání editorů paGIS  (36)
   školení  (4)
ArcGIS  (32)
   ArcGIS Desktop  (6)
      Basic  (3)
   ArcGIS online  (10)
   ArcGIS PRO  (20)
CZ_RETRO  (9)
diskuse  (2)
FAQ  (2)
historické okénko  (1)
IISPP  (93)
   MIS  (26)
   PaGIS  (76)
      geoportál památkové péče  (41)
         mapové aplikace  (20)
         mapové služby  (7)
         metadata  (3)
      mapové projekty  (6)
      mapové značky  (2)
      NPÚ na ArcGIS online  (6)
      oddělená editace  (3)
      úložiště  (7)
   Památkový katalog  (35)
   prostorová identifikace  (24)
INSPIRE  (8)
kniha přání a stížností  (1)
mapové aplikace  (7)
mapové služby  (6)
mapy  (11)
návody  (22)
   návody GPT  (4)
   návody Pro(Pa)GIS  (11)
nerozlišeno  (18)
projekty  (2)
   LoCloud  (2)
technické okénko  (8)
urbanismus  (4)
územní plánování  (8)
   ÚAP  (5)
věda a výzkum  (4)
zahraničí  (9)
   Bavorsko  (1)
   Evropská Unie  (1)
   Francie  (3)
   Hesensko  (1)
   Polsko  (1)
   Velká Británie  (1)
zprávy  (53)
   jubileum  (1)
   od editorů paGIS  (1)
   pro editory paGIS  (40)




Uživatelé
Přihlášení.


				Uživatelské jméno
				
			

				Heslo
				
			
 Zapamatovat si mě

				
				
			


Sledování blogu

			
			
									Chcete-li dostávat e-mailové upozornění na nové příspěvky, zaregistrujte se ke sledování blogu:



										
						
							Emailová adresa						
						
					


					
						
						
						
						
												
							Sledovat						
					

							

						

			
 RSS - Posts
 RSS - Comments

			
Obsah tohoto blogu je zveřejněn pod licencí Creative Commons Uveďte původ-Neužívejte komerčně-Nezpracovávejte 4.0 Mezinárodní.

			

		


		
							
						O PaGIS
	About PaGIS



	Pro editory PaGIS
	Domov editorů
		Tabulky, přehledy, evidence
			Tabulky evidence oddělené editace PaGIS



	Poznámky
	Fotostanice



	Otázky a odpovědi
	Kalendář akcí
		Kalendárium setkání editorů PaGIS
	Konzultační dny



	Setkání editorů paGIS a správců MIS
	Sdílené dokumenty PaGIS
	Návody Pro(Pa)GIS
	Tipy a triky pro ArcGIS
	Slovníček
	Zkratky



	Urbanistické okénko
	Chráněná území: PÚ 2009—2024



	ÚAP
	ÚAP: vybrané příspěvky
	ÚAP: kontakty NPÚ
	ÚAP (krajů) zveřejněné



	Akce
	Kniha přání a stížností
	Kontakt
	Who is who in PaGIS





				
			
							
						IISPP na Twitteru


				
			
			
								Pro(Pa)GIS
				Zásady ochrany osobních údajů				
					Používáme WordPress (v češtině).				
			

		
	




		
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom vám poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o vašem zařízení soubory cookies. Souhlas s touto technologií nám umožní zpracovávat údaje, jako jsou chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce stránek.

		
		
			
				
						
							Nutné
							
								
									
									Nutné
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		přijmout vše
		odmítnout co se dá
		zobrazit předvolby
		uložit předvolby
		zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat cookies


      
    		
			
				 
			

		

		

		
			
			
				

				
					
						
							
						
						
							
						
					
				

				
					
						
							
						
						
							
						
					
				

			

			
			
				
					
						
					
					
						
					
				
			

			
			
				
					
						

						

					

					
						

					

					
						
							
								
									
										
									
									
										
									
								
							
						
												
							
								
									
										
									
									
										
									
								

								
							
						
											

				

				
					
						
							

						

						
															
									Loading Comments...
								

								

								
									 
									

																														
												
													You must be logged in to post a comment.												

											

																											

													

						
							
								
									

								


								

							

							

							
								
									
										
									
									
										
									
								
								
							
							

						

					

				

			

		


		

		
























